CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS COM
MONITORES, PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO “QUEM BRINCA É MAIS FELIZ!” DESENVOLVIDO
PELO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA AS FAMÍLIAS DO
MUNICÍPIO. Valor Total do Contrato R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais). Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.09.02.08.244.0016.2.0053. PROGRAMA BOLSA FAMILIA IGD
/ IGD. Vigência: 6 (seis) meses, contados a partir da assinatura do contrato. Data
de Assinatura: 13/09/2023. Ordem de execução dos serviços (Empenho).

[...]

Registro de Preço visando eventual
e futura Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços
de locação de Ônibus e Van, comportando motorista e combustível e demais despesas
em atendimento as secretarias municipais. Valor total da Ata R$ 69.150,00
(sessenta e nove mil cento e cinquenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de
Ass.: 15/09/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro.